Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 20 июня 2022 года № 31

О признании утратившими силу решений Собрания
Пугачевского муниципального района Саратовской области
На основании Устава Пугачевского муниципального района Саратовской области, Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1.Признать утратившими силу следующие решения Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области:
от 26 октября 2010 года № 519 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Пугачевского  муниципального района»;
от 1 апреля 2014 года № 256 «О внесении изменений в решение Собрания Пугачевского муниципального района от 26 октября 2010 года № 519 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах  местного самоуправления Пугачевского муниципального района»;
от 27 июля 2018 года № 150 «О внесении изменений в решение Собрания Пугачевского муниципального района от 26 октября 2010 года № 519 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Пугачевского муниципального района»;
от 3 декабря 2018 года № 180 «О внесении изменений в решение Собрания Пугачевского муниципального района от 26 октября 2010 года № 519 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах  местного самоуправления Пугачевского муниципального района».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального  района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной  сети Интернет.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района 			  П.Н. Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района 						  А.В. Янин